

General Report

Page 1 of 5

23-Oct-2014 12:59

Spec. / Rev. 66357356IS / 2

Company Internal

Description Knorr Natur Crouton 700g FIC - HU/CZ/SK/SI/RO

Created By Zoltan Vidus

Created On 18-Apr-2014 09:55:42

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 24-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 23-Oct-2014 12:58:32

Language Slovenian

Current On

Reason For Issue

FIC rejuvenation

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Hungary
Customers / MSU	Unilever SCE

Manufacturers

Classification

General Information

Description

Croutons natural with rosemary extract

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Popečeni kruhki

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Popečeni kruhki	

Symbols/Logos

UFS logo

Knorr logo

Additional Regional Information

Property	Register	Register Type	Description
Registry No.	FIC		

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Sestavine: koščki kruha (PŠENIČNA moka, repično olje, jedilna sol, kvas), palmina maščoba, antioksidant (izvlečki rožmarina).

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Weight	700	g	Neto: 700 g

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	Ambient	12	month(s)	Uporabno najmanj do konca:
Shelf Life Total			month(s)	.
Best Before			day(s)	.

General Report

Page 2 of 5

23-Oct-2014 12:59

Spec. / Rev. 66357356IS / 2

Company Internal

Description Knorr Natur Crouton 700g FIC - HU/CZ/SK/SI/RO

Created By Zoltan Vidus

Created On 18-Apr-2014 09:55:42

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 24-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 23-Oct-2014 12:58:32

Language Slovenian

Current On

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Declarations

.

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	No MSG added logo	
Claim 2	No artificial colors logo	
Claim 3	Suitable for vegetarians logo	
Claim 4	Net weight 0,7kg logo	
Claim 5	.	
Claim 6	.	
Claim 7	.	
Claim 8	.	
Claim 9	.	
Claim 10	.	
Claim 11	.	
Claim 12	.	
Claim 13	.	
Claim 14	.	
Claim 15	.	

General Report

Page 3 of 5

23-Oct-2014 12:59

Spec. / Rev. 66357356IS / 2

Description Knorr Natur Crouton 700g FIC - HU/CZ/SK/SI/RO

Company Internal

Created By Zoltan Vidus

Created On 18-Apr-2014 09:55:42

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 24-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 23-Oct-2014 12:58:32

Language Slovenian

Current On

Claims / Disclaimers

Serving suggestion:
Predlog za serviranje

For professionals:
ZA PROFESIONALCE

Date of opening:
Datum odprtja:

Instructions

Instructions for Use

KNORR popečene kruhke pred serviranjem dodajte direktno v juho ali na solato.

Chef tips:

Nasvet: KNORR popečeni kruhki obogatijo različne vrste solat in kremnih ter bistrih juh. Ker dolgo ohranijo svežino in okus, so zelo primerni za uporabo v solatnih barih.

Storage Instructions

Hranite v suhem prostoru pri temperaturi do +25°C. Ne izpostavljajte direktni sončni svetlobi.

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

Recipe Instructions

Recipe Instruction

.

Nutrition

Serving Size Information

Property	Attribute	per Serving	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g) - As sold	10	G	theoretical for GDA calculation

Serving Information

<input type="checkbox"/>	
<input checked="" type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g as prep	UOM	Comment
Added Sugars	-	0	g	

Nutrition Information

Hranilna vrednost na 100 g izdelka

Energijska vrednost
Maščobe

General Report

Page 4 of 5

23-Oct-2014 12:59

Spec. / Rev. 66357356IS / 2

Company Internal

Description Knorr Natur Crouton 700g FIC - HU/CZ/SK/SI/RO

Created By Zoltan Vidus

Created On 18-Apr-2014 09:55:42

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 24-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 23-Oct-2014 12:58:32

Language Slovenian

Current On

Nutrition Information [Continued]

od tega nasičene maščobe
Ogljikovi hidrati
od tega sladkorji
Prehranske vlaknine
Beljakovine
Sol

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	RDL-004963[6]: Croutons natural with rosemary extract
CUC	66295552IS[5]: Croutons natural with rosemary extract (CUC)
REF	66346704IS[4]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	10 G

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energijska vrednost	kJ	kJ	2253		225
Energijska vrednost	kcal	kcal	540		54
Beljakovine	-	g	8		0,8
Ogljikovi hidrati	-	g	53		5,3
Ogljikovi hidrati od te	Sladkorji	g	2		<0,5
Maščoba	-	g	32		3,2
Maščoba od te	nasičene maščobne k	g	15		1,5
Prehranska vlaknina	Dietary	g	4		<0,5
Sol	as NaCl	g	1,2		0,12

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energijska vrednost	kJ	8400	3	GDA
Energijska vrednost	kcal	2000	3	GDA
Beljakovine	-	50	2	GDA
Ogljikovi hidrati	-	260	2	GDA
Ogljikovi hidrati od te	Sladkorji	90	<1	GDA
Maščoba	-	70	5	GDA
Maščoba od te	nasičene maščobne k	20	8	GDA
Sol	as NaCl	6	2	GDA

Reference Intake

* % od priporočenih vnosov za povprečno odraslo osebo (8 400 kJ/2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % od priporočenih vnosov za povprečno odraslo osebo (8 400 kJ/2 000 kcal)

Associated Specifications

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-004963	7	Croutons natural with rosemary extract

Contact Details

General Report

Page 5 of 5

23-Oct-2014 12:59

Company Internal

Spec. / Rev. 66357356IS / 2

Description Knorr Natur Crouton 700g FIC - HU/CZ/SK/SI/RO

Created By Zoltan Vidus

Created On 18-Apr-2014 09:55:42

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 24-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 23-Oct-2014 12:58:32

Language Slovenian

Current On

Company Contact Information

Unilever Food Solutions

Distributor: Nektar Natura d.o.o. Ekslerjeva ulica 8, 1241 Kamnik.

Info tel: 0802015

Local Information